Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 21»

г.о. Электросталь Московской области

Протокол  № 3

заседания Управляющего совета

от  19 ноября 2007г.

Председатель:
Т.Г. Чернецкая

Секретарь:
Н.К. Андрианова

Присутствовали: члены управляющего совета, 12 человек.

Слушали:

1. О распределении стимулирующей части ФОТ работникам МОУ «Гимназия № 21». Докладчик:  М.Ю. Кокунова, директор гимназии.

2. О ремонте раздевалок спортзала. Докладчик:  Грачёв Борис, член УС гимназии, президент гимназии.

3. О подготовке к проведению новогодних праздников. Докладчик: Ю.Н. Данилова, заместитель директора по ВР.

4. О проведении пробных экзаменов по русскому языку и математике в форме ЕГЭ и новой форме. Докладчик: М.В. Агапова, заместитель директора по УВР.

5.  О поступающем в гимназию оборудовании. Докладчик:  М.Ю. Кокунова, директор гимназии.

 Постановили:

1. Утвердить распределение стимулирующей части ФОТ работникам МОУ «Гимназия № 21».

2. Утвердить смету на ремонт раздевалок и сроки проведения работ.
3. Утвердить график проведения новогодних праздников.

4. Провести пробные экзамены по русскому языку и математике в форме ЕГЭ и новой форме.

Председатель

__________________  /Т.Г. Чернецкая/

Секретарь

__________________ /Н.К. Андрианова/